porarium inopiam nunquam rejicit, v. Candidati; singulares pro infidelium missionibus preces injungit, 139.

III.—LAINIUS ET SOCI.—Eximii erga eos amoris signa ostendit, 661; errata suaviter, fortiterque corrigit, 447; moestos blande consolatur, 632, 633; cum poenitentibus mitissime agit, 149; item cum tentatis, 286, 287, 436, 437, 488; optimis hos consiliis instruit, 318, 319, 568, 569; a nimio labore quoslibet temperare jubet, 447; valetudinis recuperandae curam enixe commendat, 554, 568; normam eis tradit circa modum et ordinem inter diversa Societatis ministeria tenendum, 220, 221.

IV.—LAINIUS ET EXTERNI.—Ad frequentem eos sacramentorum usum hortatur, 273; erga principes et praesules comes, 285, 286, 441, 442, 448, 459, 500, 502, 630, 631; benefactorum et amicorum negotia expedienda suscipere non veretur, 35, 37; eosdem a calumniis defendit, 674, 675, 690, 692; magna eos observantia prosequitur, 272, 273, 374, 375, 376, 377, 410, 411, 412, 416, 417, 418, 419, 457, 665; quod eis tamen concedi minime expedit, comiter negat, 324, 325, 498, 499.

V.—LAINIUS ET HAERETICI.—Quod eos reges et principes insectentur gaudet, 42, 133; de colloquii vormatiensis dissolutione laetatur, 34, 36; ejusdem instauratiōni resistendum censet, 130, 133; ab eorum librorum lectione suadet abstinentium, novam catechismi Canisii editionem laetus approbat, 190.

Lambertus, v. Auerus.

—doctor, 688.

Lancastrius (Lancaster), Alphonsus, regis Lusitaniae orator in Urbe,

major Ordinis Christi commenda-
tor, 128, 634.

Landishutum (Landshut, Lanzuta),
Bavariae opp.; v. Collegium.

Lanojus (Delanoy), P. Nicolaus,
S. J., tempus et locus professio-
nis ejus, 491; rector et lector
theologiae Vindobonae, 32, 33, 57,
129, 133, 152, 153, 500; ejus in le-
ctione substitutus, v. Canisius
Th.; Romam ad congregationem
generalem advocatur, 57, 58, 196,
202, 255; iter arripere jussus, Ve-
netias et Patavium transit, iter
ipse describit, 283, 284, 285; in
Italiā appellit, 310, 314; brevi
Romam venturus putatur, 327; Ro-
mam pervenit, 310, 314; congrega-
tioni adest, 491; in Germaniam
revertit, 493, 500; Florentiam
transit, 552; collegio Ingolstadien-
si praeficitur, 437, 444, 488, 489,
500, 511; eo a consiliis uti in collo-
quio augustano cardin. augusta-
nus cupit, 664; Lainio scribit, 282;
epistolae ad eum datae, 57, 102,
131, 146, 203; varia, 57, 187, 212,
314.

—Robertus, S. J., Billomi, an ad sa-
cros ordines promovendus, 224.

Lanzuta, v. Landishutum.

Lapidanus vel Lapidius, Gerardus,
S. J., Ingolstadio Coloniam mit-
tendus, ubi magisterii gradu do-
nandus, ac sacris ordinibus ini-
tiandus, 345.